
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0133A-328 - Aplikasi Sist.Inform. Geografi
: 5A

Jadwal Kuliah R.RB203 Kamis  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : 

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Konsep dasar aplikasi SIG  20

 2 Kamis

13 Okt 2022

Pembuatan peta penggunaan lahan menggunakan citra 

quick bird

 20

 3 Kamis

20 Okt 2022

Layout peta penggunaan lahan  20

 4 Kamis

27 Okt 2022

Pembuatan peta kemiringan lereng  20

 5 Kamis

3 Nov 2022

Pembuatan peta kemiringan lereng  20

 6 Kamis

10 Nov 2022

Pembuatan peta model elevasi  20

 7 Kamis

17 Nov 2022

Pembuatan Peta Kontur  19

 8 Kamis

1 Des 2022

 20
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AGUNG ADIPUTRA

AGUNG ADIPUTRA

AGUNG ADIPUTRA

AGUNG ADIPUTRA

AGUNG ADIPUTRA

AGUNG ADIPUTRA
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AGUNG ADIPUTRA, M.Si.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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HARI

/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF
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 9 Kamis

8 Des 2022

Pembuatan Peta poligon thiessen dan isohyet  19

 10 Kamis

15 Des 2022

Pembuatan peta profil melintang menggunakan Arc Gis  19

 11 Kamis

22 Des 2022

Pembuatan peta longsor dan banjir wilayah DIY  19

 12 Kamis

29 Des 2022

Pembuatan peta bahaya  20

 13 Kamis

5 Jan 2023

Pembuatan peta bahaya banjir dan longsot  20

 14 Kamis

12 Jan 2023

Presentasi kelompok peta tematik kerawanan banjir dan 

longsor

 20

 15 Kamis

19 Jan 2023

Pembahasan bahan praktikum UAS  20

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  23 Januari 
2023 Dosen ybs

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095057 - Aplikasi Sist.Inform. Geografi

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen :

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001095001 SEPTA ADI PRADANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001095003 AZIS RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001095007 MUHAMMAD FAIZ FATHUR RAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001095013 BUDY SULISTIO 13  87V V V V V V X V V X V V V V V

 5 2001095015 KAWITA IGA ABRILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001095017 DIMAS CAHYA BIMANTYO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001095019 LUTFIYAH MADINATUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001095020 MUHAMMAD FAHRI SHEVA SUMANTRI 13  87V V V V V V V V X V X V V V V

 9 2001095021 MOHAMAD DEFRIZAL FADHLAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001095025 BIMA ARDHINUGRAHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 

11 2001095027 DHEA ELVIANA SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001095029 ANISA NURUL FATMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001095030 ANASTASIA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001095033 CITRA ADELIA DARATISTA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001095034 AHMAD RIYAN IRFANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001095035 KURNIA ARYO WIWOHO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001095037 NURHALIZA MALIK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001095039 AMELIA  JULIANA SAVITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001095041 ALIYATUL MAGHFIROH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001099003 MUHAMAD RIDWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  19  20  19  19  19  20  20  20  20

Ttd

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2001095001 SEPTA ADI PRADANA  82 83  85 83 A 83.55

 2 2001095003 AZIS RAMADHANI  82 85  85 83 A 84.05

 3 2001095007 MUHAMMAD FAIZ FATHUR RAHMAN  81 80  80 80 A 80.25

 4 2001095013 BUDY SULISTIO  80 80  82 79 A 80.70

 5 2001095015 KAWITA IGA ABRILA  82 83  83 83 A 82.75

 6 2001095017 DIMAS CAHYA BIMANTYO  81 83  81 83 A 81.70

 7 2001095019 LUTFIYAH MADINATUNNISA  80 83  84 83 A 82.65

 8 2001095020 MUHAMMAD FAHRI SHEVA SUMANTRI  82 81  83 70 A 80.95

 9 2001095021 MOHAMAD DEFRIZAL FADHLAN  82 82  82 82 A 82.00

 10 2001095025 BIMA ARDHINUGRAHA  81 85  84 84 A 83.50

 11 2001095027 DHEA ELVIANA SAFITRI  82 83  78 82 A 80.65

 12 2001095029 ANISA NURUL FATMA  80 83  83 83 A 82.25

 13 2001095030 ANASTASIA RAHMAWATI  83 83  85 83 A 83.80

 14 2001095033 CITRA ADELIA DARATISTA  82 83  85 82 A 83.45

 15 2001095034 AHMAD RIYAN IRFANSYAH  83 85  85 85 A 84.50

 16 2001095035 KURNIA ARYO WIWOHO  81 85  85 85 A 84.00

 17 2001095037 NURHALIZA MALIK  80 83  79 82 A 80.55

 18 2001095039 AMELIA  JULIANA SAVITRI  82 82  82 82 A 82.00

 19 2001095041 ALIYATUL MAGHFIROH  80 81  80 81 A 80.35

 20 2001099003 MUHAMAD RIDWAN  80 80  80 80 A 80.00

Ttd

Aplikasi Sist.Inform. Geografi

5B

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.




